
 4.Cejláček 
2023 / 2024 

Vítáme vás na utkáních 6. kola OP: 
Cejle - Černíč    mladší žáci  (pátek 22.9.)
Cejle - Velký Beranov   starší žáci (předzápas mužů)

Cejle - Brtnice 
Cejle - Luka nad Jihlavou B  0:3 (0:1) 

Po třech dobře odehraných kolech jsme v domácím prostředí nedokázali zdolat rezervu Luk, 
která předvedla pěkný výkon a zaslouženě si odváží všechny body. 
Tento zápas byl v tuto sezónu poslední v barvách Cejle pro Maxe Zlatušku, který odchází do 
batelovského dorostu, tady již působí čtveřice našich odchovanců. Zde se budou připravovat pro 
vstup do mužských kategorií.  

Sestava:                                          Djurica Jakiša 
Daniel Musílek - David Mareš - Radek Havlíček (46. Max Zlatuška) - Marek Kalaš 

Matěj Nekula -  Jaroslav Svoboda - Jiří Bednařík - Nikola Stošič (70. Milan Votava) 
Jan Mikeš - Michal Radouš (75.Daniel Poul) 



Okresní přebor mužů 

1. kolo Sobota 19.08.2023 16:30 Cejle - Stonařov 2:6 (0:4) 

2. kolo Neděle 27.08.2023 16:30 Ždírec - Cejle  4:4 (1:2) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 16:00 Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0) 

4. kolo Sobota 09.09.2023 16:00 Puklice - Cejle 0:2 (0:2) 

5. kolo Sobota 16.09.2023 15:30 Cejle - Luka n. J. B 0:3 (0:1) 

6. kolo Sobota 23.09.2023 15:30 Cejle - Brtnice 

7. kolo Neděle 01.10.2023 15:00 Kněžice - Cejle 

8. kolo Sobota 07.10.2023 15:00 Cejle - Č.Hrádek/Černíč 

9. kolo Sobota 07.10.2023 14:00 Bítovčice - Cejle 

10. kolo Sobota 21.10.2023 14:30 Cejle - Třešť B 

11. kolo So 28.10. a ne 29.10.2023 Volné kolo 

FKM Vysočina - Cejle 4:0 (2:0) 

Ani týmu mladších žáků se o minulém víkendu nepodařilo vyhrát a v zápase proti favoritovi 
z Vysočiny jsme zjistili, že je potřeba ještě na spoustu věcech zapracovat. 

Okresní přebor mladších žáků 

2. kolo Pátek 25.08.2023 16:30 Cejle - Batelov/H.Cerekev  4:0 (3:0) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 10:00 Stará Říše - Cejle 1:20 (7:1) 

4. kolo Pátek 08.09.2023 16:30 Cejle - Luka n. J.  3:2 (3:1) 

5. kolo Neděle 17.09.2023 10:00 FKM Vysočina - Cejle 4:0 (2:0) 

6. kolo Pátek 22.09.2023 16:30 Cejle - Černíč 

7. kolo Sobota 30.09.2023 9:00 Velký Beranov - Cejle 

8. kolo Pátek 13.10.2023 16:30 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 

1. kolo Neděle 22.10.2023 10:00 Brtnice - Cejle 

Cejle - Stará Říše 22:0 (14:0)  

Cejlecká kanonáda. Zápas, který nabídl spoustu branek v soupeřově síti. Ale bohužel takový 
zápas nedá nic nám, ani soupeři. Z naší strany sice tři body do tabulky, ale pro oko diváka 
v tomto utkání naši žáci moc nepředvedli. 



Góly: Tadeáš Zlatuška 5, Šimon Jůda 4, Jaroslav Svoboda 4, Jakub Špindler 2, Vojta Špindler 2, 
 Jan Konývka 2, Matyáš Kouba, Adam Mayer, David Fišer 

 Okresní přebor starších žáků 

2. kolo Neděle 27.08.2023 9:30 Luka n. J. - Cejle 6:3 (2:1) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 14:00 Cejle - Dobronín 5:2 (3:1) 

4. kolo Neděle 10.09.2023 10:00 Brtnice - Cejle 19:0 (8:0) 

5. kolo Sobota 16.09.2023 13:30 Cejle - Stará Říše 22:0 (14:0) 

6. kolo Sobota 23.09.2023 13:30 Cejle - Velký Beranov 

7. kolo Čtvrtek 28.09.2023 17:00 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 

8. kolo Čtvrtek 05.10.2023 16:30 Větrný Jeníkov - Cejle 

1. kolo Sobota 07.10.2023 13:30 Cejle - Větrný Jeníkov 

9. kolo Sobota 14.10.2023 12:30 Cejle - Luka n. J. 

10. kolo Sobota 21.10.2023 10:00 Dobronín - Cejle 

Naši nejmladší mají za sebou další turnaj přípravek a to v domácím prostředí. Rozjezd byl 
v nedělní ranní mlze trochu pomalejší, ale opět se nám podařily uhrát krásné výsledky. 

  Okresní přebor mladší přípravky sk.A 

V sobotu o zápasech a v neděli o turnaji se nám představil i nový kantýnský Michal, který 
přebral chod kantýny po Danovi. A ujal se jí velice dobře, všichni aktéři byli spokojeni. Jen 
tak dál a ať se provoz daří!  Závěrem bych chtěl poděkovat Danovi za ty dlouhé roky, co pro 
nás kolem cateringu a spoustu dalších věcí udělal.  Je to jeden z mála lidí, kteří pro fotbal 
v Cejli hodně dělají a bez nich si nedokážu chod klubu vůbec představit!!!  DÍKY PRDELKO😊😊 

1. kolo Sobota 02.09.2023 9:00 Turnaj: Kostelec odehráno

2. kolo Neděle 10.09.2023 9:00 Turnaj: Velký Beranov  odehráno 

3. kolo Neděle  17.09.2023 9:00 Turnaj: Cejle odehráno 

4. kolo Sobota 23.09.2023 9:00 Turnaj: Smrčná (hřiště Štoky) 

5. kolo Sobota 30.09.2023 9:00 Turnaj: Rantířov 



   Okresní přebor starších žáků   Okresní přebor mladších žáků 

Příští číslo Cejláčku vyjde v sobotu 7. 10. 2023.    © Jan Zlatuška 

Okresní přebor mužů 


